UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 19 tháng 5 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 21/2025

(Từ ngày 19/5 đến ngày 23/5/2025)

1. Thứ hai (ngày 19/5/2025):

Sáng: - Họp Đảng ủy (Giám đốc, PGĐ Quyện, PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (PGĐ Vũ).

Chiều: - Tham dự họp giải quyết những tồn tại, vướng mắc có liên quan đến việc thanh toán

các hợp đồng BT (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Quyện, PGĐ Vũ).

2. Thứ ba (ngày 20/5/2025):

Sáng: - Tham dự họp KLTT 44 của Chủ tịch UBND tỉnh (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Quyện, PGĐ Vũ).

Chiều: - Tham dự họp giải quyết khiếu nại (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Quyện, PGĐ Vũ)

3. Thứ tư  (ngày 21/5/2025):

Sáng: - Tham dự họp nghe báo cáo vướng mắc tại QHPK Khu phía Nam đường 16/4; (2) điều

chỉnh chỉ tiêu QH khu đất trường Trần Hưng Đạo (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên, PGĐ Vũ)

Chiều: - Tham dự họp nghe báo cáo công việc liên quan đến dự án K1, K2 (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Quyện, PGĐ Vũ).

4. Thứ năm  (ngày 22/5/2025):

Sáng: - Tham dự họp xử lý GPMB dự án đường nối cáo tốc-QL1 và cảng biển (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Quyện, PGĐ Vũ).

Chiều: - Tham dự họp nghe báo cáo khắc phục các dự án NLTT (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên, PGĐ Vũ).

5. Thứ sáu (ngày 23/5/2025):

Sáng: - Tham dự Hội nghị Tổng kết Chỉ thị 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị

(Giám đốc);

- Làm việc tại cơ quan (Các PGĐ).

Chiều: - Tham dự họp nghe báo cáo kết quả giải quyết kiến nghị của Công ty TNHH xây dựng

khai thác khoáng sản Minh Anh (PGĐ Vũ);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Quyện, PGĐ Yên).

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Thông báo tại cơ quan;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Đức Hoàng